Tribunal de Justiça Desportiva de Futebol do Estado do Espírito Santo

Rua Barão de Itapemirim, 209 - Ed. Álvares Cabral - 5º Andar - Salas 511/512
Centro - Vitória - ES - CEP: 29.010-060 - Tel.: 55 (27) 3038-7815

e-mail: tjd.capixaba@gmail.com

Edital do Pleno  nº 004/2020-TJD-ES

Eleição para eleger o presidente e Vice-presidente

  De ordem do Exmo. Senhor Presidente, fica designada a sessão virtual para o dia 30

 de julho de 2020, às 17 horas, para eleição de Presidente e Vice-presidente do

 Tribunal de Justiça Desportiva (TJD-ES).

   A sessão será realizada através do aplicativo Zoom, cabendo aos interessados

 entrarem em contato com a secretaria até às 17 horas do dia 29/07/2020, através  do

 e-mail: tjd.capixaba@gmail.com, para o enviou de ID e senha.

     Vitória, 27  de julho de 2020.

           Rita Vilar

Secretaria Executiva

TJD-ES